версия 1.0 www.mitin.tech 1/2
Регулятор оборотов MITINF4ESC4X70A V1.1
MCU: AT32F421K8U7, 120MHz, 16kB RAM, 64kB
Flash
Предельный непрерывный ток: 70A x4
Импульсный ток: 85A x4
Поддержка 3~8S аккумуляторов
Прошивка AM32
Поддержка DShot 300/600 & Servo PWM
Двунаправленный DShot
Поддержка ESC телеметрии
Поддержка KISS standard ESC телеметрии
Поддержка Sinusoidal startup mode
1x JST-SH1.0_8pin connector
(BAT1/G/CU1/RX/M1/M2/M3/M4)
Питание:
Входное напряжение: 9~35V (3~8S LiPo)
Аналоговый датчик тока
Amperage meter scale ratio: 20
Voltage meter scale ratio: 110
Размеры:
Отверстия: 30,5 х 30,5мм Ø4мм (для
амортизатора Ø3мм)
Размер: 47 x 48.75мм
Вес: 15.8 гр.
Состав:
1x MITINF4ESC4X65A
4x Резиновый амортизатор M4 to M3
1x JST-SH1.0_8pin cable, 20cm
1x Конденсатор 1000uf 35v
версия 1.0 www.mitin.tech 2/2
Назначение контактов